Actum et datum Olomucz, feria VI. ante festum S. Marca­
rethae virg. proximum a. D. 1339.

(Coď, dípl, Stiles. VÍ. — Griinhagen II. 885. —
Emler IV. 711.)
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174. Joannes rex ad petitionem Nicolai episcopi
Tridentini ecelesiae episcopali Tridentinae concedit
insigne seu arma S. Wenceslai, martvris Boemiae.

1339,9. Augusti. (Vratislaviae.)

(Bóhmer Reg. Imp. n. 269. — Emler IV. 724.)

175. Declaratio Joannis vegis ef. Caroli marchionis
in causa civitatis et castri Lubvn.

1339, 22. Augusti.

In nomine domini Amen. Nos Johannes D. gr. rex ac
L.comes,necnon Carolus,primogenitus eiusdem,marchio Moraviae,
ad universorum deferimus notionem, guod nos de maturo et
deliberatoj procerum, baronum ac feodalium, necnon consili­
ariorum et fidelium nostrorum consilio, ex mera voluntate et
certa scientia, non per errorem, illustri principi, d. Bolezlao.
duci Sleziae et domino in Lignitz, Sororio nostro carissimo,
suis heredibus et legitimis successoribus, rite vendidimus et
racionabiliter resignavimus pro guatuor millibus gůuadrineentis
et vigintiguingue marcis grossorum Pragensium, numeri et paga­
menti polonicalis, nobis lam Integraliter expeditis, ciuitatem
nostram Lubyn cum castro adiacente eidem, eius districtu,
feodalibus et homagio eorumdem, cim pleno et toto dominio,
juribus, jurisdictionibus, munitionibus ef incolis eorumdem, cum
agris cultis et incultis, mericis, silvis, forestis, mellicidiis, vena­
turis, plscaturis, theloneis, moneta, judaeis, aduocatis, judiciis
supremis et infimis, cum jure patronatus ecclesiarum ac prae­
sentationibus earumdem et beneficiorum omnium, curatorum
sive non curatorum, et aliis omnibus ac singulis appendiis et
utilitatibus, guibuscungue nominibus vocitentur, nullis nobis
et nostris heredibus juribus seu utilitatibus in eisdem ciuitate,
castro et districtu penitus reservatis.

Specialiteraue cum villis de districtn Rudensi ad eundem
districtuim Lubynensem coniunctis, nominatimgue cum omnibus
ef singulis pertinentiis, sicut eanlem ciuitatem, eius castrum
et districtům inclyti duces Johannes dominus Stynaulae et
Henricus, eius pater, retroactis temporibus habuerunt et sicut

1a*
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ad nos ab eisdem pervenerunt ac Sicut in suis terminis et
gadibus circumferencialiter sunt distineti, nomine veri feodi
a nobis et nostris successoribus, B. regibus in aevum et per­
petuis temporibus libere possidendos, vendendos et in usus
necessarios convertendos, et in eis aedificare seu frangere etperomniadisponeretamguaminaliisIpsorum| propriis
et hereditariis bonis, debebunt et poterůnt secundum eorum
libitum voluntatis; abrenuntiantes et cedentes pro nobis et
nostris heredibus, omni iuri, jurisactioni, impetitioni seu repe­
titioni, guaé nobis, suffragante iure guocungue, in dictis civi­
tate, castro et elus districtu ač omnibus eorum appendiis
competunt in praesenti vel competere poterunt guomodolibet
in futurum

In guorum

Datum et actum in Budyssin a. I). 1339, proxima die
dominica ante festum b. Bartholomei ap.

(Orig. arch. aul. Vindob. — Chytil VII. 248. — Emler
IV. 731.)

176. Declaratio dominorum de Legnicz in causa
civitatis et castri Lubvn.

1339, 24. Augusfi.

Nos Bolezlaus, D. gr. dux Sleslae et dominus Legnicensis,
necnon Wenceslaus et Ludovicus, eiusdem filii, recognoscimus
universis, guod excellentissimis principibus et dominis nostris
carissimis, Joanni regi B. ac L. comiti, et Carolo, eius primo­
genito, marchioni Moraviae, promisimus in solidum bona nostra
fide et sine dolo, si ipsi a Nativitate b. Mariae V. proxima
ad ďduos annos continuos aut infra illum terminum, guando­
cungue voluerint, guatuor millia marcarum guadringentas
marcas et viginti guingue marcas grossorum polonici paga­
menti nobis dederint coram consulibus Legnicensibus, simul
et semel denariis cum paratis, guod tunc ipsis civitatem Lubyn
cum castro et elus districtu et omnibus eorum appendiis, sicut
ad nos ab eisdem pervenerunt, sine contradictione reddere
debeamus. Ši autem nobis illam pecuniam in dicto termino
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aut infra eundem non dederint, ut est dictum, tunc amplius ad
reddendum eis eandem civitatem, castrum et districtum cum
e0rum appehdiis non sumus guomodolibet obligati.

Harum testimonio
Datum Budesin in die b. Bartholomaei a. D. 1390.

(Chytil VII, 249, — Griinhagen I. 314, — Emler IV, 732.)

177.Boleslaus dux Legnicensis ipstusgue filil a rege
Joanneinstituunturcapitanei civitatisetterrae Glogoviae.

1339, 24. Augusti.
(A. K. — Chytil VI. 250. — Griinhagen I. 154 —

Emler IV. 738.)

178. Joannes rex consentit obligationi castri Adel­
burch per Ludovicum Rom. Imp. Friderico de Aw et Con­
rado Zinczenhofer factae.

1341, 24. Febr. (Monaco).
Na zámek Adlburk, kterak byl zastaven.

(A. K. — Emler IVY.875. — Ch. n. 169.)

179. Jesco, filius Nicolai de Botenstein, venuntiat
oppido Choczien et villis ad castrum Luticz spectan­
tibus et castro ipso.

1341, 12. Maii. (Pragae.)
(A. K. — Emler IV. 916 — Cod. j. b. II. 3, 28.)

180. Joannes rex privilegia civitatis Egrae con­
firmans cives et incolas ejus consortio incolarum regni
Boemiae aggregaf.

1341, 10. Junil.
Johannes D. gr. B. rex ac L. comes, ad universorum

notitiam tenore praesentium volumus pervenire, guod nos
illos gratia et favore singulari ex innata nobis clementia
tenemur prosegui, gui pro nostris commodis et honoribus
grandibus et multiplicibus periculis se exponere non formidant.
Cum igitur cives et incolae civitatis Egrensis, fideles nostri
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dilecti, christiani et judaei, continuis periculis jam dudum
propter nos fuerunt et sunt expositi sicut signum ad sagittam,
grata vicissitudine in recompensam praemissorum 1pSisoccur­
rere disponentes, sicut decet, hane gratiam ex liberalitate
vegia duximus faciendam, guod omnes literas et singula privi­
legia sub guocungue tenore vel sub guacungue verborum con“
ceptione, guas et guae a divis Inperatoribus, Romanorum
regibus, ab antecessoribus nostris f. m. regibus Boemiae ac
a nobis habent et habere dinoscuntur, sub omnibus punctis,
clausulis et articulis, guemadmodum in literis praedictis con­
tinentur, ratificamus, approbamus et de certa nostra scientia
confirmamus, semper tamen salvo jure nostro; Sincere pro­
mittentes, ipsas et ipsa gratas et grata tenere, habere et
inviolabiliter observare.